
Nyhedsbrev juli 

 

Kære medlemmer af Dameklubben, 

Juni har være fantastisk med godt vejr og mange dejlige golfrunder.  

Den afsluttede med Fødselsdagsmatch, hvor vores nye restauratører viste deres evner og 

kreerede en rigtig golflagkage. Der var fine scores, og Bente Dons viste vejen med 43 point, 

hvilket (alt for sent på grund af bestyrelsens dårlige hukommelse) blev belønnet med en 

vandrepokal, et “fødselsdagssølvfad” doneret af Ester Falck på 50 årsdagen for dameklubben.  

For at denne fejl ikke skal gentage sig, har et medlem af bestyrelsen påtaget sig den opgave at 

grave i diverse pokalers historie. Hun vil muligvis få brug for andre medlemmers gode 

hukommelse. 

Efter sådan en match kommer der en del kommentarer - både positive og negative. Det gjorde 

der også denne gang, og bestyrelsen vil reagere på flere af dem allerede nu.  Igen må jeg 

opfordre til, at postkassen, der bruges til scorekort, også meget gerne må benyttes til forslag, 

ideer, kritik og lign. Det ville give os en mulighed for at reagere hurtigere uden at skulle vente 

på, at nogen siger noget over en hyggelig frokost.   

Den 14/7 spiller vi en parmatch, Fourball/bestball (stableford). Tilmeld jer på GolfBox – uanset 

om I har en makker eller ej. Vi vil så “parre” jer. Ved denne turneringsform spiller hver sin egen 

bold, og det bedste resultat tælles sammen til holdscoren. 

Årets Match ligger i år den 21. juli. Vi håber, rigtig mange af jer vil deltage. Herrerne vandt 

sidste år, og det må ikke gentage sig i år. - Så tilmeld jer.  

Den 28/7 spiller vi alm. Stableford. 

På det sidste har der været flere medlemmer, der godt kunne tænke sig at gå 9 og ikke 18 

huller. Ingen har gjort det endnu, men det er muligt, så sig frem.  

Og så en lille bøn til sidst. At arrangere en turnering tager tid, og vi vil derfor bede jer huske at 

tilmelde jer før deadline. Vi prøver i forvejen at opfylde diverse ønsker, men at lave en startliste 

kan være yderligere vanskeligt, hvis der kommer tilmeldinger senere. Afbud er man jo ikke altid 

selv herre over, og skulle det være nødvendigt, så ring til den aktuelle turneringsleder, som 

findes under kontakter. 

Mange golfhilsner 

Gerd 

 

  



 

 

 


